
Město Moravské Budějovice

Městský úřad Moravské Budějovice odbor organizační

náni. Míru 31, 67602 Moravské

tel:

IČO: 00289931

Bankovní spojení:

OfficeMIKO s.r.o.

I . máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683

DIČ CZ05438683

tel.:

e-m

ww

Váš dopis značky/ze dne: Vyřizuje: V Moravských Budějovicích dne:

Zyblikiewiczová

Naše značka:

9'j /201 8/OOR 26.06.2018

V//201 8/OOROBJEDNÁVKA C.

OfficeMIKO s.r.o.

I máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683

DIČ: CZ05438683

tel.: 5

c-tnail

www.mikomb.cz

Objednávka - kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

Dobrý den,

prosím o objednání kancelářských potřeb . viz. příloha s termínem dodání kompletní

objednávky do 2.7.2018

Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Zyblikiewiczová Petra

Odbor organizační

Moravské Budějovice

nám. Míru 3 1

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ0028993 1



Zyblikiewiczová Petra

26. června 2018 14:19

Objednávka kancelářských potřeb 26. 6 .2018

26.6.2018 (2).pdf; Objednávky 2018 - prúvodn.zpráva.docx

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 26.06.2018

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. příloha.

S pozdravem a přáním krásného dne

Petra Zyblikiewiczová

odbor organizační podatelna

Mě

tel :

ema

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,

zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaši

zprávy k vyřízeni pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,

po které jsou v souladu s našim skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

i



Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.
1. máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 26.6.2018

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice

DPH Kč CelkemCena %DPHMnožstvi J.cenaOznačení dodávky

90724:Balici papír ŠEDÁK 90g/m2, 1000
mmx5m
S2116:Tisk vizitek 55x85 jednostranné
U7665301FSC-02:Archivačni krabice s
výklopným víkem, lepenka, 450 g/m2,
555 x 370 x 315 mm, hnědá - DONAU
U766030 1 FSC-04:Archivačni box,
lepenka, A4, 80 mm, červený - DONAU
U7660301 FSC-06:Archivační box,

lepenka, A4, 80 mm, zelený - DONAU
U7660301 FSC-1 0.Archivačni box,
lepenka, A4, 80 mm, modrý - DONAU
U7660301 FSC-1 3:Archivačni box,
lepenka, A4, 80 mm, šedý - DONAU
U7661 301 FSC-04:Archivačni box,
lepenka, A4, 100 mm, červený - DONAU
U7661 301 FSC-06:Archivačni box,

lepenka, A4, 100 mm, zelený - DONAU
U766 1 301 FSC-1 0:Archivační box,

lepenka, A4, 100 mm, modrý - DONAU
U7661 301 FSC-1 3:Archivačnl box,

lepenka, A4, 100 mm, šedý - DONAU
PS 1 00005:Pečetici vosk WI-02 - zlatá (3

4,58 26,3821,80 21%21,801 role

44,10

391,71

254,10

2 257.01
210,00

1 865,30
21%2,10100 ks
21%81,1023 ks

37,80 217,80180,00 21%13,0010 ks

21% 37,80 217,80180,0010 ks 18,00

217,8021% 37,80180,0010 ks 18,00

37,80 217.80180,00 21%18,0010 ks

39,69 228.69189,00 21%18,9010 ks

39,69 228,69189,00 21%18,9010 ks

228,69189,00 21% 39,6918,9010 ks

79,38 457.38378,00 21%18,9020 ks

42,04 242,24200,20 21%200,201 bal

ks)
16,36 94,2677,90 21%109750:8arva razitkovací 801 - 25 ml •

červená
90228:Kopirovaci papír A5 80g/m2

Image Volume 500 listů - bílý

90322:Obálka samolepicí B4 křížové dno
120 g/m2 SULFÁT - bílá (1 ks)
90323:Obálka samolepicí B4 křížové dno
120 g/m2 SULFÁT- hnědá (1 ks)
90324:Obálka samolepící B4 křížové dno
120 g/m2 s textilní výplni - hnědá (1 ks)
U1771095PL-00:Prospektové obaly, A4,
PP 50 pm, matné (100 ks)
U2 1 1 424 1 5-90:Prospektové obaly, A4,

PP 50 pm. hladké (100 ks)
U211 4221 5-90:Prospektové obaly. A4.
PP 40 pm, hladké (100 ks)

1 ks 77,90

21% 1 517,341 254,00 263,3462,7020 bal

625,00 21% 131,25 756,25125 ks 5,00

426,53352,50 21% 74.034,7075 ks

56,18 323,68267,50 21%10,7025 ks

455,57376,50 21% 79,0775,305 bal

82,11 473,11391,00 21%5 bal 78,20

74,13 427,13353,00 21%70,605 bal



Kč CelkemDPHCena %DPHJ.cenaMnožstvíOznačeni dodávky

207,6436,04171,60 21%14,304860TOG:Lepicí páska 48 mm/60 m OG

tápe - transparentní

107474:Náhradni polštářek E/Q 24 -

12 ks

1 265,06219,561 045,50 21%69,7015 ks

černý 292,8250,82242,00 21%12,1020 bal90437:Drátky do sešívačky 24/6 RON -

2000 ks

J59841-00005-05:Náhradní náplň do

opravného strojku 4,2 mm x 14 m - Tesá

J59100-00005-06:Lepici strojek s

vyměnitelnou náplni, 8,4 mm x 14 m,

permanentní - Tesá

J591 1 0-00005-06:Náhradn! náplň do

lepicího strojku 8,4 x 14 m • tesá -

permanentní -Tesá

C304566C:Velkokapacitní sešívačka

DS-23S13QL, barva šedá, plasty černá -

771,98133,98638,00 21%63,8010 ks

1 223,31212,311 011,00 21%101,1010 ks

907,50157,50750,00 21%75,0010 ks

503,2487,34415,90 21%415,901 ks

100 listů - Kangaro

185.10:Spisová deska s tkanicí A4

prešpán - černá

311.10:Spisová deska s tkanicí A4 -

3 902,25677,253 225.00 21%21,50150 ks

1 149,50199,50950,00 21%19,0050 ks

černá

19 491,553 382,8516 108,70
Součet položek

Zaokrouhleni

CELKEM K ÚHRADĚ

0,45

19 492,00

osoba:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovicevedoucí OOR


